



BINANI INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: 37/2, Chinar Park, New Town Rajarhat Main Road, PO Hatiara, Kolkata - 700 157, India
Corporate Office: Mercantile Chambers, 12 J.N.Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001, India
CIN No. L24117WB1962PLC025584

Extract of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2020

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated						
	Quarter Ended			Half year Ended			Quarter Ended			Half year Ended			Year Ended
	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
Total Income from Operations	16	10	1,324	26	1,349	1,681	47,605	25,137	41,076	72,742	83,198	173,704	
Profit / (Loss) from ordinary activities (Before tax and Extraordinary and Exceptional Items)	(128)	(108)	846	(235)	679	540	12,500	(5,593)	(8,951)	6,905	(12,983)	(28,141)	
Net Profit / (Loss) from ordinary activities (After tax and Extraordinary and Exceptional Items)	(128)	(108)	846	(235)	(10,146)	(10,283)	12,493	(8,673)	(9,039)	3,817	(44,587)	(125,513)	
Total Comprehensive Income / (Loss) for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	(128)	(108)	846	(235)	(10,146)	(10,276)	12,493	(8,673)	(9,039)	3,817	(44,587)	(125,480)	
Paid-up Equity Share Capital (Face Value per share Rs.10 each)	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	
Other Equity (Excluding Revaluation Reserve/ Business Reorganization Reserve)	-	-	-	-	-	(94,490)	-	-	-	-	-	(58,001)	
Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) (not annualised)													
(a) Before Extraordinary Items-Basic & Diluted	(0.41)	(0.34)	2.69	(0.75)	(32.35)	(32.78)	39.84	(27.65)	(28.78)	12.19	(138.06)	(395.73)	
(b) After Extraordinary items-Basic & Diluted	(0.41)	(0.34)	2.69	(0.75)	(32.35)	(32.78)	39.84	(27.65)	(28.78)	12.19	(138.06)	(395.73)	

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and other Disclosure Requirements) Regulation , 2015. The full format of the unaudited financial results are available on the Company's website www.binaniindustries.com or at the websites of BSE (www.bseindia.com) or NSE (www.nseindia.com) or CSE (www.cse-india.com)
- The Statement of Standalone & Consolidated unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020 have been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their meeting held on February 19, 2021.

By order of the Board
For BINANI INDUSTRIES LIMITED
 sd/-
Visalakshi Sridhar
 Managing Director, CFO and Company Secretary
 Din- 07325198

Place : Mumbai
 Date :February 19, 2021



Binani

BRAJ BINANI GROUP

বিনানি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ৩৭/২, চিনার পার্ক, নিউ টাউন রাজারহাট মেন রোড, পোঃ অঃ- হাতিয়াড়া, কলকাতা-৭০০ ১৫৭, ভারত

কর্পোরেট অফিস: মার্কেটহিল চেম্বারস, ১২, জে এন হেরেডিয়া মার্গ, ব্যালার্ড এন্স্টেট, মুম্বই-৪০০ ০০১, ভারত

CIN No.: L24117WB1962PLC025584

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ছয় মাসে একক ও পুঞ্জীভূত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লাখ টাকার অঙ্কে)

বিবরণ	একক						পুঞ্জীভূত					
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত ছয় মাস		সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত ছয় মাস		সমাপ্ত বছর
	৩০.০৯.২০২০ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৬.২০২০ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৯ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০২০ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৯ (অপরিষ্কৃত)	৩১.০৩.২০২০ (পরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০২০ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৬.২০২০ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৯ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০২০ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৯ (অপরিষ্কৃত)	৩১.০৩.২০২০ (পরিষ্কৃত)
কারবার থেকে মোট আয়	১৬	১০	১৩২৪	২৬	১৩৪৯	১৬৮১	৪৭৬০৫	২৫১৩৭	৪১০৭৬	৭২৭৪২	৮৩১৯৮	১৭৩৭০৪
স্বাভাবিক কারবারে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর এবং অসাধারণ ও ব্যতিক্রমী দফাসমূহ বিবেচনার আগে]	(১২৮)	(১০৮)	৮৪৬	(২৩৫)	৬৭৯	৫৪০	১২৫০০	(৫৫৯৩)	(৮৯৫১)	৬৯০৫	(১২৯৮৩)	(২৮১৪১)
স্বাভাবিক কারবারে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর এবং অসাধারণ ও ব্যতিক্রমী দফাসমূহ বিবেচনার পরে]	(১২৮)	(১০৮)	৮৪৬	(২৩৫)	(১০১৪৬)	(১০২৮৩)	১২৪৯৩	(৮৬৭৩)	(৯০৩৯)	৩৮১৭	(৪৪৫৮৭)	(১২৫৫১৩)
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয়/(ক্ষতি) [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় বিবেচনার পরে]	(১২৮)	(১০৮)	৮৪৬	(২৩৫)	(১০১৪৬)	(১০২৭৬)	১২৪৯৩	(৮৬৭৩)	(৯০৩৯)	৩৮১৭	(৪৪৫৮৭)	(১২৫৫১৩)
পেড-আপ ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ারের ফেস ভ্যালু ₹১০/-)	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮
অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ণ রিজার্ভ/ ব্যবসায়িক প্রতিষ্ঠানের রিজার্ভ বাদে)						(৫৮০০১)						৪,৮০৫
শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস) (প্রতিটি ₹১০/- মূল্যের) [বার্ষিকীকৃত নয়]												
ক) অসাধারণ দফাসমূহ বিবেচনার আগে- বুনিয়েদি ও মিশ্রিত	(০.৪১)	(০.৩৪)	২.৬৯	(০.৭৫)	(৩২.৩৫)	(৩২.৭৮)	৩৯.৮৪	(২৭.৬৫)	(২৮.৭৮)	১২.১৯	(১৩৮.০৬)	(৩৯৫.৭৩)
খ) অসাধারণ দফাসমূহ বিবেচনার পরে- বুনিয়েদি ও মিশ্রিত	(০.৪১)	(০.৩৪)	২.৬৯	(০.৭৫)	(৩২.৩৫)	(৩২.৭৮)	৩৯.৮৪	(২৭.৬৫)	(২৮.৭৮)	১২.১৯	(১৩৮.০৬)	(৩৯৫.৭৩)

দ্রষ্টব্য:

- উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। এই অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের পুরো ব্যয়ন ও সংশ্লিষ্ট দ্রষ্টব্যগুলি এই কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.binaniindustries.com)-এর পাশাপাশি বিএসই-এর ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) বা এনএসই-এর ওয়েবসাইট (www.nseindia.com) বা সিএসই-এর ওয়েবসাইট (www.cse-india.com)-তেও উপলব্ধ রয়েছে।
- ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ছয় মাসে এই কোম্পানির একক ও পুঞ্জীভূত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলগুলি ১৯ ফেব্রুয়ারি, ২০২১ তারিখে আয়োজিত সভায় বোর্ডের অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং বোর্ড অফ ডিরেক্টরগণ দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

বিনানি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ- বিশালাক্ষী শ্রীধর

ম্যানেজিং ডিরেক্টর, সিএফও এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

DIN: 07325198

স্থান: মুম্বই

তারিখ: ১৯ ফেব্রুয়ারি, ২০২১